
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ                                                                                                                          Janowice Wielkie  09.09.2013 r 

ul. Chłopska 1 

58-520 Janowice Wielkie 

Oznaczenie Sprawy ZP/15/2013  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie Art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2011 r Nr 

240, poz. 1429) tekst  ujednolicony, zwany dalej UPZP, podajemy do publicznej wiadomości, że: 

 W toczącym się postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego nr ZP/15/2013, pn.:  " SUKCESYWNE DOSTAWY PELLETU DRZEWNEGO w 

okresie od sierpnia 2013r do czerwca 2014r 

w wyniku rozstrzygnięcia przetargu wybrano ofertę złożoną przez: 

Barlinek SA, Aleja Solidarności 36, 25-323 KIELCE  

1. Wybrana oferta oznaczona przez Zamawiającego nr 3, spełnia wszystkie warunki jakie na 

Wykonawcę narzuciła SIWZ opracowana dla realizacji zadania, została uznana jako ważna w toczącym 

się postępowaniu oraz została uznana jako najkorzystniejsza wśród złożonych ofert.  Jedynym 

kryterium oceny ofert była cena.  

Wartość  netto oferty wynosi 140.000,00 PLN 

Wartość  brutto oferty wynosi 172.200,00 PLN  ( w tym 23 % podatek VAT)  Słownie wartość oferty 

brutto  wynosi  złotych: Sto siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście ).      

2. W postępowaniu złożone zostały także: 

Oferta nr 1 – SYLVA Sp. z o.o.   ul.  Kościerska  2,  83-441  Wiele  

Wartość netto oferty wynosi  145.600,00 PLN 

Wartość brutto oferty wynosi 179.088,00 PLN. 

Oferta spełnia wszystkie warunki jakie  na Wykonawcę narzuciła SIWZ, została uznana jako ważna w 

toczącym się postępowaniu. 

Oferta nr 2 – AGROTERM POLSKA sp. z o.o. ul. Kościuszki 8/1, 58-100 ŚWIDNICA 

Wartość netto oferty wynosi   128.600,00 PLN 

Wartość  brutto oferty wynosi 158.178,00 PLN 

W wyniku weryfikacji oferty komisja przetargowa stwierdziła brak wymaganych dokumentów, 

oferent został wezwany do ich uzupełnienia, niestety dokumenty w wymaganym terminie nie zostały 

dostarczone.  W wyniku zaistniałej sytuacji oferta została odrzucona. 



Zamawiający wybrał jako dostawcę drugiego w kolejności oferenta (ofertę nr 3), którego oferta jest 

najkorzystniejsza , po odrzuceniu oferty nr 2.  

3. Niniejsze ogłoszenie zostało przekazane: 

- oferentom biorącym udział w postępowaniu, wywieszone na tablicy ogłoszeń  w  DPS w Janowicach 

Wielkich, oraz umieszczone na stronie internetowej DPS oraz stronie BIP oraz BZP Urzędu Zamówień  

Publicznych.. 

Dom Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich składa podziękowanie uczestnikom postępowania i 

zaprasza do uczestnictwa w następnych ogłaszanych przetargach. 

                                                                                                                      


